

Årsredovisning
för
Källare Sten Sture AB
559248-7945

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Deniz, Styrelseledamot
2023-10-18

Styrelsen för Källare Sten Sture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år och beror på att Corona pandemin påverkade omsättningen markant föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	7 184	3 978	527
Resultat efter finansiella poster	665	321	-73
Soliditet (%)	46,0	34,3	10,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
elopp vid årets ingång	25 000	0	268 695	293 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 695	-268 695	0
Årets resultat			528 158	528 158
Belopp vid årets utgång	25 000	268 695	528 158	821 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 695
årets vinst	528 158
	796 853
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	796 853
	796 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 183 709	3 978 452
Övriga rörelseintäkter		0	48 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 183 709	4 027 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 888 084	-1 030 407
Övriga externa kostnader		-1 274 085	-945 148
Personalkostnader	2	-3 350 475	-1 725 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 452	-5 452
Summa rörelsekostnader		-6 518 096	-3 706 083
Rörelseresultat		665 613	320 971
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439	-327
Summa finansiella poster		-439	-327
Resultat efter finansiella poster		665 174	320 644
Resultat före skatt		665 174	320 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 016	-51 949
Årets resultat		528 158	268 695

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 995

20 447

Summa materiella anläggningstillgångar

14 995

20 447

Summa anläggningstillgångar

14 995

20 447

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

95 012

86 621

Summa varulager

95 012

86 621

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

133 203

42 834

Övriga fordringar

28 701

4 758

Summa kortfristiga fordringar

161 904

47 592

Kassa och bank

Kassa och bank

1 515 633

700 857

Summa kassa och bank

1 515 633

700 857

Summa omsättningstillgångar

1 772 549

835 070

SUMMA TILLGÅNGAR

1 787 544

855 517

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		268 695	0
Årets resultat		528 158	268 695
Summa fritt eget kapital		796 853	268 695
Summa eget kapital		821 853	293 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		424 862	97 080
Skatteskulder		191 780	55 370
Övriga skulder		334 049	276 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	132 558
Summa kortfristiga skulder		965 691	561 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 787 544	855 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 262	27 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 262	27 262
Ingående avskrivningar	-6 815	-1 363
Årets avskrivningar	-5 452	-5 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 267	-6 815
Utgående redovisat värde	14 995	20 447

Källare Sten Sture AB
Org.nr 559248-7945

6 (6)

Stockholm 2023-10-18

Gabriel Deniz
Gabriel Deniz